

	Přeskočit na obsah
			
			
				
				Obchodka Polička

				

				
					Menu
					
							AKTUALITY
	Aktuality 2024
	Archiv 2023
	Archiv 2022



	ŽÁCI
	Formuláře ke stažení
	Erasmus+
	Školní poradenské pracoviště
	Maturitní zkoušky
		Základní informace
	Okruhy k ústní části maturitní zkoušky
	Rozpis žáků k MZ 2023



	Potvrzení o studiu
	Závěrečné zkoušky
		Základní informace
	Rozpis žáků k ZZ



	ISIC
	Organizace školního roku
	Opravné zkoušky
	Školní knihovna



	VÝUKA
	Rozvrh hodin
	Suplování
	Konzultační hodiny
	Termíny odborné praxe



	ZÁJEMCI O STUDIUM
	Obory vzdělání
		Veřejnosprávní činnost
	Kosmetické služby – výživové poradenství
	Obchodník se zaměřením Grafika v marketingu
	Kadeřník
	Operátor skladování
	Rekondiční a sportovní masér
	Podnikání – nástavbový obor



	Přijímací řízení
		Přijímací řízení 24/25
	Finanční podmínky vzdělávání



	Informace pro první ročníky
	Profesní kvalifikace
	Dny otevřených dvěří
	Metodiky MŠMT



	VEŘEJNOST
	Kosmetický salón U Růže
	Kadeřnický salón U Růže
	Rezervační systém do našich salonů
	Ceník služeb



	O ŠKOLE
	3D prohlídka naší školy
	Něco o nás
	Soutěže
	Recenze našich absolventů
	Výroční zprávy a plán činnosti školy
	Úřední deska
	Projekty
	Certifikáty a etický kodex
	GDPR
	Firemní sponzoři
	Školská rada
	Školní řád
	BOZP



	KONTAKT
	Kontakty
	Volná pracovní místa
	Fakturační údaje



	PŘIHLÁŠENÍ
	Bakaláři
	Doplnění klasifikace – STUDENT
	Doplnění klasifikace – PEDAGOG
	Moje Obchodka
	Intranet školy – zaměstnanci





					
					
				

			

		
		

                    
                

                

            

                        
                
                    Máme 7 oborů | 430 žáků 
                     „Vzdělávání mysli bez vzdělávání srdce není žádné vzdělávání.“


                    Obory                    O nás                

            

            	


	
		
            
        
                
                        Naše obory
                    

                
            
                            
                    
                                                                                             

                    Obchodník - grafika v marketingu

                    

                

                            
                    
                                                                                             

                    Veřejnosprávní činnost

                    

                

                            
                    
                                                                                             

                    Kosmetické služby - výživové poradenství

                    

                

                            
                    
                                                                                             

                    Rekondiční a sportovní masér

                    

                

                            
                    
                                                                                             

                    Kadeřník

                    

                

                            
                    
                                                                                             

                    Operátor skladování

                    

                

                            
                    
                                                                                             

                    Podnikání - nástavbový obor

                    

                

                        

        

    

    

					
		
						
								
										O nás
									

								
												
																								
Střední škola obchodní a služeb SČMSD v Poličce navazuje na dlouholetou tradici profesní přípravy sahající do roku 1929, od Pokračovací školy přes Učňovskou školu až k SOU a Střední odborné škole. V roce 1982 přešla škola pod Správu středních odborných učilišť – podniku Českého svazu spotřebních družstev. Právní formu společnosti s ručením omezeným získala škola v roce 1993.























Škola má postavení obchodní společnosti s ručením omezeným. Předmětem činnosti dle obchodního rejstříku je výchova a vzdělávání žáků a uchazečů, ale i dospělých pracovníků v regionálním vzdělávacím středisku. Koncepční zaměření vzdělávání je pro obchod a služby.







Další činností školy je činnost komerčního charakteru pro využití lůžkové kapacity ubytovny, dále pak pro sepětí teorie s praxí komerční činnost v kadeřnickém a kosmetickém salonu.





							

											

			

							
			        
                    
                            
                    
                        
                    
                

                                

                
                
        
    
                    
                                Galerie
                            

                
            

        

        
    

                
    					
								
								
										My v číslech
									

								
											
							
								
																		386
																	

								Počet žáků

							

						

												
							
								
																		7
																	

								Počet oborů

							

						

												
							
								
																		5
																	

								Salonů

							

						

												
							
								
																		35
																	

								iPadů

							

						

										

			

							
			                    
                                
                                
                                        Náš tým
                                    

                                
                                                    
                                    
                                                                                    
                                                                                
                                                                                    
                                                                                	
													

                                    

                                    
                                        Ing. Marcela Mrázová

                                        Ředitelka školy
                                    

                                

                                                                
                                    
                                                                                    
                                                                                
                                                                                    
                                                                                	
													

                                    

                                    
                                        Mgr. Zita Zunkova

                                        Zástupkyně ředitelky
                                    

                                

                                                                
                                    
                                                                                    
                                                                                
                                                                                    
                                                                                	
													

                                    

                                    
                                        Bc. Martina Jurášová

                                        Vedoucí učitelka praktického vyučování
                                    

                                

                                                                
                                    
                                                                                    
                                                                                
                                                                                    
                                                                                	
													

                                    

                                    
                                        Kateřina Procházková

                                        Asistentka ředitelky
                                    

                                

                                                                
                                    
                                                                                    
                                                                                
                                                                                    
                                                                                	
													

                                    

                                    
                                        Bc. Hana Kroppelová

                                        VEDOUCÍ UČITELKA PRAKTICKÉHO VYUČOVÁNÍ
                                    

                                

                                                

            

                            
            		
	


	
						
			
				
					 		
			Naše sociální sítě

		

		
				

			

		

	
		
			
									
						
					

								Copyright © 2024 Obchodka Polička – OnePress theme by FameThemes			

		


	
	













